1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2022, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento nº 1601966-24.2020.8.12.0000, extraído dos Autos de 
Execução nº 0804987-27.2014.8.12.0008, no valor de R$ 15.095,50 (quinze mil,  
noventa e  cinco reais e cinquenta centavos) atualizado até o dia 12 de agosto de 
2020, para liquidar débito judicial da credora Mirian Maria de Campos.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2022 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2022, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento nº 1602572-52.2020.8.12.000, extraído dos Autos de 
Execução nº 0802364-53.2015.8.12.0008, no valor de R$ 24.328,50 (vinte e quatro 
mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos) atualizado até o dia 10 de 
novembro de 2020, para liquidar débito judicial do credor João Manoel Cabral da 
Costa.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2022 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2022, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento nº 1602573-37.2020.8.12.0000, extraído dos Autos de 
Execução nº 0800613-31.2015.8.12.0008, no valor de R$ 13.171,55 (treze mil, 
cento e setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos) atualizado até o dia 10 de 
novembro de 2020, para liquidar débito judicial da credora Marta Fátima Saucedo 
da Silva Mangini.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2022 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2022, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento nº 1602599-35.2020.8.12.0000, extraído dos Autos de 
Execução nº 0805255-42.2018.8.12.0008, no valor de R$ 13.543,70 (treze mil,  
quinhentos e quarenta e três reais e setenta  centavos) atualizado até o dia 05 de 
novembro de 2020, para liquidar débito judicial do credor Hiago Henrique Mariano 
da Silva.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2022 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2022, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento nº 1602600-20.2020.8.12.0000, extraído dos Autos de 
Execução nº 0801842-60.2014.8.12.0008, no valor de R$ 24.002,50 (vinte e quatro 
mil, dois reais e cinquenta centavos) atualizado até o dia 05 de novembro de 2020, 
para liquidar débito judicial do credor Roziney Souza Vilasboas.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2022 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

D E C R E T A:

Art. 1º Fica decretada de utilidade pública, para fins de desapropriação adminis-
trativa ou judicial, as áreas abaixo relacionadas, com as seguintes características 
e confrontações: “Uma parte do lado nascente do lote de terreno sob número 174 
(cento e setenta e quatro) da Rua Pará, desta cidade, medindo o terreno 9,90m 
(nove metros e noventa centímetros) de frente, por 72,60m (setenta e dois metros 
e sessenta centímetros) de fundos, limitando-se: ao Norte, com o lote de terreno 
número 173 (cento e setenta e três) da Rua Santa Catarina, ao Sul, com frente 
para a Rua Pará; ao nascente, com o lote número 172 da Rua Pará e ao poente 
com a outra parte do mesmo lote, matriculado no Registro de Imóveis da 1ª Cir-
cunscrição da Comarca de Corumbá sob o número 14.645, sob propriedade de